FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES & CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA | C.N.P.J. / M.F. 11.850.969/0001-78
RUA ANTONIO FRANCISCO DE SOUZA, 47 | CENTRO | FONE: 3411-1713/9 9888-8883 | CEP 49.680-000

LICITACAO_GLORIA@HOTMAIL.COM | WWW.GLORIA.SE.GOV.BR

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 25/2021 / F.M.S.

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA/SE, em atendimento às

disposições legais e à Resolução n° 257/2010, do Tribunal de Contas do Estado – TCE, torna público, para

conhecimento de todos a realização de licitação, na modalidade acima especificada e mediante informações

a seguir: OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO PARCELADO, EM

QUANTIDADES ESTIMADAS, DE MATERIAIS GRÁFICOS. TIPO: Menor Preço, POR ITEM.

ABERTURA DA SESSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO: Data: 01/09/2021 às 09h00min. LOCAL:

www.licitanet.com.br. PARECER JURÍDICO: 131/2021. BASE LEGAL: Lei nº 10.520/2002, Decreto

Federal nº 10.024/2019, Decreto Federal nº 7.982/2013, Decreto Municipal nº 1.346/2011, Decreto

Municipal nº 1.803 de 03 de agosto de 2020, Lei Complementar n° 123/2006, aplicando-se,

subsidiariamente, a Lei nº 8.666/1993, e suas alterações posteriores. O Edital, e informações

complementares, encontram-se à disposição dos interessados, na sala da Coordenadoria de Licitações e

Contratos da Administração, situada à Praça Filemon Bezerra Lemos, 120, na cidade de Nossa Senhora da

Glória, Estado de Sergipe, de Segunda-feira à Sexta-feira, em dias de expediente, no horário das 8h às 13h,

pelos telefones: (79) 3411-1713/9.9888-8883, e-mail: licitacao_gloria@hotmail.com e sites

www.gloria.se.gov.br e www.licitanet.com.br.

Nossa Senhora da Glória/SE, 19 de agosto de 2021.

WILTON BARRETO DE CASTRO

Pregoeiro

mailto:licitacao_gloria@hotmail.com
http://www.gloria.se.gov.br/
http://www.licitanet.com.br/
mailto:licitacao_gloria@hotmail.com
http://www.licitanet.com.br/